UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE – FURG
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO – PROPESP

DIRETORIA DE INOVAÇÃO TECNOLÓGICA – DIT
Coordenação de Empreendedorismo e Incubação de Empresas

innovatio@furg.br
3237-3010/3237-3044

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL 01/2017 – PROPESP

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação – PROPESP, através da Diretoria de

Inovação Tecnológica – DIT, torna público o resultado preliminar das propostas aprovadas no

processo seletivo de Pré-Incubação da INNOVATIO - Incubadora de Empresas de base

Tecnológica da FURG:

PROPOSTA RESPONSÁVEL

2 Mayra Camargo Pereira

4 Athila Zuma Queiroz Vaz

6 Felipe de Oliveira Molon

9 Felipe Bayer Weber

10 Débora Craveiro Vieira

11 Thiago Fortunato

14 Horácio Borges Júnior

15 Roberto Leipnitz

OBS: Os recursos deverão ser entregues no Protocolo Geral da FURG no período entre 15 e

16 de maio (solicitando abertura de processo) e encaminhados à Diretoria de Inovação Tecnológica

– DIT/PROPESP.

Rio Grande, 12 de maio de 2017.

_______________________________   ________________________________

 Eduardo Secchi      Danúbia Bueno Espíndola

Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação    Diretora de Inovação Tecnológica

 _________________________________________

Aléssio Almada da Costa

Coordenador de Empreendedorismo e Incubação de empresas - Gestor da INNOVATIO

(A VIA ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADA)